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-4 Mobilt Tilbehear / Mobil Ventilasjon

Mobil Varmepumpe VP160

Egenskaper

Robust konstruksjon

158kW varmekapasitet v/0/+4°C isvann og 35/50°C kondensator
116kW kjglekapasitet v/0/+4°C isvann og 35/50°C kondensator
R410

Hoy COP

Kan brukes til oppvarming eller nedkjgling
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ENERGY RENT

Mobilt Tilbehgr / Mobil Ventilasjon

Spesifikasjoner (kun varmepumpe)

Varmekapasitet 0°C og 50°C
Kjplekapasitet 0°C og 50°C
cop

Power Input

Dimensjoner Lx Bx H

Vekt (transport)

Type Kuldemedium

Vekt Kuldemedium

Antall Kretser

Antall Kompressor

Volt

Max stregmtrekk

Startstrom

Stremtrekk ved oppgitt data
Elektrisk tilkobling
Tilkobling

Forbehold om tekniske endringer

51 68 88 68
energyrent.no

kw
kW
kW/kW
kw

mm

stk
stk
V/Ph/Hz

Inch

158

116

3,67

43,1
2990 x 2440 x 2590
3500
R410A
23

2

4
400/3/50
114

247

77

Plug CEE
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